

CUW.070.25.2023

Sz.P. Anna Ściegienna
Przewodnicząca
Komisji Kultury, Oświaty,
Zdrowia i Opieki Społecznej
Rady Miejskiej w Radoszycach

Kierownik Centrum Usług Wspólnych w Radoszycach przedkłada informację o wykonanych w czasie przerwy wakacyjnej remontach w placówkach oświatowych z terenu Gminy Radoszyce:

L.p.	Nazwa szkoły	Wykonane remonty
1.	Szkoła Podstawowa w Kapalowie	<ul style="list-style-type: none">- wymiana pieca co i jego montaż (w trakcie),- pomalowanie ścian w przedsionku , przy wejściu do sali nr 1,- usunięto przeciek w dachu przy sali nr 6,- pomalowano część ścian (po przeciekach) w sali nr 4 i nr 6 i pomieszczeniu socjalnym,- wymieniono dwie oprawy oświetleniowe w toalecie uczniowskiej chłopców, częściowo pomalowano sufity,- zaprawiono ubytki i pomalowano słupki przy furcie wejściowej na plac szkolny.
2.	Szkoła Podstawowa im. majora Henryka Dobrzańskiego „Hubala” w Klucku	<ul style="list-style-type: none">- remont sali gimnastycznej,- malowanie ścian i lamperii,- wymiana tablic do gry w kosza,- malowanie górnego korytarza,- remont schodów i podjazdu oraz położenie kostki (przesunięte prace na wrzesień),- drobne prace naprawcze i porządkowe
3.	Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Wilczkowicach	<ul style="list-style-type: none">- w trakcie trwają prace związane z modernizacją kotłowni (nowe piece, automatyczny system podawania opału). Poza tym pomalowano całą kotłownię, skład opału i łączniki,- pomalowano ogrodzenie,- pomalowano korytarze przed szatniami i szatnie,- urządzono nową salę dla oddziału przedszkolnego z dotychczasowej sali gimnastycznej (wyrównano i pomalowano ściany, przeprowadzono doraźne remonty instalacji elektrycznej, zamontowano rolety w

		<p>sześciu oknach,</p> <ul style="list-style-type: none"> - zamontowano nowy monitor interaktywny w oddziale przedszkolnym, - pomalowano altanę środkiem konserwującym, - pomalowano taborety na świetlicy, - pomalowano parapety na stołówce i w kuchni, - wymieniono drzwi w klasie przyrodniczej i historycznej, - pomalowano wszystkie łazienki, - przeprowadzono doraźne remonty ścian na wszystkich korytarzach.
4.	Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Górnikach	<ul style="list-style-type: none"> - wymalowano hole szkolne na parterze i piętrze oraz klatce schodowej, - wymalowano ławki w ogrodzie szkolnym, - wymalowano elementy drewniane placu zabaw znajdującego się przy szkole, - wykonano kompleksową konserwację roczną wszystkich powierzchni płaskich wykonanych z tarketu w klasach, holach i klatce schodowej tj. wyczyszczono własną szorowarką, pokryto polimerem zabezpieczającym przed zniszczeniem, a następnie wypolerowano własną maszyną polerującą.
5.	Szkoła Podstawowa im. gen. bryg. Antoniego Hedy-Szarego w Radoszycach	<ul style="list-style-type: none"> - wykonane zostały drobne bieżące naprawy.
6.	Samorządowe Przedszkole w Radoszycach	<ul style="list-style-type: none"> - naprawiono drobne pęknięcia ścian wewnętrznych w budynku, - wyregulowano część okien (okna ppoż) oraz drzwi wejściowe (4 wejścia), - wymieniono popękane płytki w łazienkach, kotłowni oraz pomieszczeniach przedszkolnych, - naprawiono ubytki w kolumnach przy schodach wejściowych głównych, <p>Wszystkie prace wykonane zostały w ramach napraw gwarancyjnych.</p>



KIEROWNIK
Centrum Usług Wspólnych
w Radoszycach
mgr Ewelina Jańczyk